



Јавно комунално предузеће
"ДРУГИ ОКТОБАР"
Вршац

Република Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26,
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9

www.oktoabar.co.rs e mail: info@oktoabar.rs

Број:01-01-11/2018-25

Датум:15.05.2018.

ВРШАЦ

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 21.11.2016. и Извештаја о стручној оцени понуда број 01-01-11/2018-24 од 14.05.2018., директор ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

ОДЛУКУ

Додељују се уговори о јавној набавци мале вредности добра: **Набавка Тонера за потребе ЈКП „Други октобар“**, број **01-01-11/2018**, доле наведеним понуђачима, за Партије **1, 2, 3 и 4:**

| Партија | Предмет набавке | Назив понуђача | Адреса | Матични број | ПИБ |
|---------|---|--------------------------------|----------------------------|--------------|-----------|
| 1 | Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | Београд, Словенска 9 | 20128224 | 104276295 |
| 2 | Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | Београд, Словенска 9 | 20128224 | 104276295 |
| 3 | Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало | „I & D COM“ D.O.O., Београд | Београд, Вилине воде ББ | 17327640 | 100040911 |
| 4 | Тонери и кертрици за штампаче марке „KYOCERA ECOSYS“ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | Београд, Словенска 9 | 20128224 | 104276295 |

Образложење

I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)

Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26

Интернет страница: www.oktoabar.co.rs

Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

II Подаци о јавној набавци

Добра – Набавка Тонера за потребе ЈКП „Други октобар“.

Назив и ознака из општег речника набавке: Тонер за фотокопир апарате – 30125120.

Предмет јавне набавке обкликован је у 4 Партије:

| Број Партије | Назив Партије | Процењена вредност без ПДВ-а |
|------------------|---|------------------------------|
| 1 | Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“ | 1.500.000,00 |
| 2 | Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“ | 50.000,00 |
| 3 | Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало | 800.000,00 |
| 4 | Тонери и кертрици за штампаче марке „KYOCERA ECOSYS“ | 600.000,00 |
| УКУПНО БЕЗ ПДВ-а | | 2.950.000,00 |

Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи 2,950,000.00 динара без ПДВ.

Предметна набавка се спроводи са циљем закључења уговора на период од најдуже 12 месеци од дана закључења, за сваку Партију појединачно.

За јавну набавку: **Набавка тонера за потребе ЈКП „Други октобар“, ЈН БР. 01-01-11/2018**, спроведен је отворени поступак на основу члана 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН), а по Позиву за подношење понуде бр. **01-01-11/2018-6**, од **24.04.2018.** године, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца дана **24.04.2018.**

Отварање понуда је одржано дана 09.05.2018. године са почетком у 12,30 часова о чему је сачињен Записник бр. **01-01-11/2018-16.**

III Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 09.05.2018. године до 12,00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

| Р.Б. | Назив понуђача | Адреса | Датум пријема | Сат |
|------|----------------------|------------------------------------|---------------|-------|
| 1. | „MALI SERVIS“ D.O.O. | Београд, Луја Адамича 32 | 08.05.2018. | 08.30 |
| 2. | „I & D COM“ D.O.O. | Београд, Вилине воде ББ | 08.05.2018. | 08.30 |
| 3. | „AMPHORA“ D.O.O. | Београд, Булевар војводе Мишића 10 | 08.05.2018. | 08.30 |
| 4. | „VINTEC“ D.O.O. | Београд, Словенска 9 | 08.05.2018. | 12.19 |
| 5. | STR „GRAFOKOMERC“ | Вршац, Дворска 45 | 09.05.2018. | 08.30 |
| 6. | СЗТР „ББ КАНОН“ | Вршац, Стеријино Сокаче ББ | 09.05.2018. | 11.48 |

Неблаговремених понуда није било.

Укупан број поднетих понуда: 6 (шест)

Број понуда по партијама:

| Партија | Предмет набавке | Број понуда по партијама | Понуђач |
|---------|---|--------------------------|--|
| 1. | Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“ | 6 | „MALI SERVIS“ D.O.O.; „I & D COM“ D.O.O.; „AMPHORA“ D.O.O.; „VINTEC“ D.O.O.; STR „GRAFOKOMERC“; СЗТР „ББ КАНОН“ |
| 2. | Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“ | 5 | „I & D COM“ D.O.O.; „AMPHORA“ D.O.O.; „VINTEC“ D.O.O.; STR „GRAFOKOMERC“; СЗТР „ББ КАНОН“ |
| 3. | Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало | 5 | „I & D COM“ D.O.O.; „AMPHORA“ D.O.O.; „VINTEC“ D.O.O.; STR „GRAFOKOMERC“; СЗТР „ББ КАНОН“ |
| 4. | Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “ | 6 | „MALI SERVIS“ D.O.O.; „I & D COM“ D.O.O.; „AMPHORA“ D.O.O.; „VINTEC“ D.O.O.; STR „GRAFOKOMERC“; СЗТР „ББ КАНОН“ |

IV Стручна оцена понуда

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 09.05.2018. до 14.05.2018.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај, 01-01-11/2018-24, 14.05.2018., којим је констатовано следеће:

1. „MALI SERVIS“ D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 01-01-11/2018-7 од 08.05.2018. године;
 Назив понуђача: „MALI SERVIS“ D.O.O., Београд, Луја Адамича 32
 Понуда број: 064/2018 од 07.05.2018. за Партију 4: 065/2018 од 07.05.2018.
 Понуђач је поднео понуду: Самостално
 Понуђач је поднео понуду за партију: 1 и 4

| Обавезна садржина понуде: | Партија1 Достављено(+), није достављено(-) | Партија4 Достављено(+), није достављено(-) | Напомена: |
|---|--|--|--|
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | + | |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде | / | / | Понуђач није исказао трошкове припремања понуде. |
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | + | |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | + | |
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | / | Наступа самостално |
| Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења; | + | + | |
| Модел уговора | + | + | |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | / | Наступа самостално |

Понуђач је доставио и:

-Изјава о пријави у Регистру понуђача АПР-а од 05.05.2018., са навођењем интернет адресе.

-Копија Решења регистра понуђача АПР-а, БПН 3143/2014 од 18.06.2014. да је Понуђач регистрован.

ПАРТИЈА 1 - Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“

| Р.бр. | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-------|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Q2612A за уређаје HP-1010, 1015, 1020, 1022, 3015 | КОМ | 450 | 340,00 | 153.000,00 | 20% | 183.600,00 |
| 2 | C4844A за уређај HP-1100C business inkjet, HP CP1700, HP Desigjet 800PS | КОМ | 2 | 250,00 | 500,00 | 20% | 600,00 |
| 3 | C4836A, cyan, за уређај HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 200,00 | 400,00 | 20% | 480,00 |
| 4 | C4837A за уређај HP-1100C business inkjet (magenta) | КОМ | 2 | 200,00 | 400,00 | 20% | 480,00 |
| 5 | C4838A yellow, за уређаје HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 200,00 | 400,00 | 20% | 480,00 |
| 6 | 51645AE (HP No.45)за уређаје HP-1200C, 1220c, 1280 deskjet | КОМ | 4 | 1.500,00 | 6.000,00 | 20% | 7.200,00 |
| 7 | C6578D за уређаје HP-1200C, 1280 deskjet color, HP DeskJet 1220c | КОМ | 4 | 1.400,00 | 5.600,00 | 20% | 6.720,00 |
| 8 | Q7553A за уређаје HP-2015, MFP 2727, HP 2014 | КОМ | 12 | 520,00 | 6.240,00 | 20% | 7.488,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|----------|------------|-----|------------|
| 9 | Ketridž C9351AE za uređaje HP 3920, 3940, color (HP 21) | KOM | 12 | 900,00 | 10.800,00 | 20% | 12.960,00 |
| 10 | Ketridž C9352AE za uređaje HP 3920, 3940, crni (HP 22) | KOM | 12 | 1.400,00 | 16.800,00 | 20% | 20.160,00 |
| 11 | Inkjet ketridž 652 za uređaje HP 1115, crni | KOM | 4 | 1.400,00 | 5.600,00 | 20% | 6.720,00 |
| 12 | Inkjet ketridž 652 za uređaje HP 1115, color | KOM | 4 | 1.200,00 | 4.800,00 | 20% | 5.760,00 |
| 13 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - crni | KOM | 6 | 260,00 | 1.560,00 | 20% | 1.872,00 |
| 14 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - plava | KOM | 4 | 240,00 | 960,00 | 20% | 1.152,00 |
| 15 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - zuta | KOM | 4 | 240,00 | 960,00 | 20% | 1.152,00 |
| 16 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - crvena | KOM | 4 | 240,00 | 960,00 | 20% | 1.152,00 |
| 17 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - crni | KOM | 5 | 250,00 | 1.250,00 | 20% | 1.500,00 |
| 18 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - zuti | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 19 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - cyan | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 20 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - magenta | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 21 | CB435A za uređaje HP P 1005/P 1006 | KOM | 25 | 340,00 | 8.500,00 | 20% | 10.200,00 |
| 22 | CB436A za uređaj HP M1120MFP, HP M 1522, | KOM | 10 | 340,00 | 3.400,00 | 20% | 4.080,00 |
| 23 | CE285A za uređaj HP 1102, HP 1132, HP M1217, HP Laserjet 1210 | KOM | 500 | 340,00 | 170.000,00 | 20% | 204.000,00 |
| 24 | CE278A za uređaj HP 1606, HP laser Jet Pro 1536dn | KOM | 350 | 340,00 | 119.000,00 | 20% | 142.800,00 |
| 25 | CF283A za uređaj HP LJ M 127 fn | KOM | 150 | 340,00 | 51.000,00 | 20% | 61.200,00 |
| 26 | CF210A, black, za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 750,00 | 9.000,00 | 20% | 10.800,00 |
| 27 | CF212A yellow za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 750,00 | 9.000,00 | 20% | 10.800,00 |
| 28 | CF211A cyan, za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 750,00 | 9.000,00 | 20% | 10.800,00 |
| 29 | CF213A magenta za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 750,00 | 9.000,00 | 20% | 10.800,00 |
| 30 | CB543A Toner za HP laser jet CLJ CP 1215 kolor, HP CP 1515, magenta | KOM | 1 | 750,00 | 750,00 | 20% | 900,00 |
| 31 | CB542A toner laserskog stampaca HP CP 1515, CLJ CP 1215, zuti | KOM | 1 | 750,00 | 750,00 | 20% | 900,00 |
| 32 | CB540A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215 crni | KOM | 1 | 750,00 | 750,00 | 20% | 900,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|----|----------|-------------------|------------|-------------------|
| 33 | CB541A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215, cyan | ком | 1 | 750,00 | 750,00 | 20% | 900,00 |
| 34 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crni | ком | 5 | 500,00 | 2.500,00 | 20% | 3.000,00 |
| 35 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - zuti | ком | 3 | 500,00 | 1.500,00 | 20% | 1.800,00 |
| 36 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - plavi | ком | 3 | 500,00 | 1.500,00 | 20% | 1.800,00 |
| 37 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crveni | ком | 3 | 500,00 | 1.500,00 | 20% | 1.800,00 |
| 38 | CF230A uređaj HP 30A LaserJet Pro M203, M227 - crni | ком | 10 | 2.600,00 | 26.000,00 | 20% | 31.200,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1: | | | | | 643.130,00 | 20% | 771.756,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 75 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 1, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПП-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 4 - Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертриц набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв-а | Укупна цена без ПДВ-а | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|--------------------------------------|-----------------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | TK-1120 za štampač KYOCERA ECOSYS FS-1125MFP toner / FS-1060DN (Заменски тонери) | ком | 300 | 500,00 | 150.000,00 | 20% | 180.000,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4: | | | | | 150.000,00 | 20% | 180.000,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 75 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 4, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 4.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 4 испуњава услове из конкурсне документације.

2. „I & D COM“ D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 01-01-11/2018-8 од 08.05.2018. године;

Назив понуђача: „I & D COM“ D.O.O., Београд, Вилине воде ББ

Понуда број: 756 од 07.05.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Понуђач је поднео понуду за партију: 1,2,3 и 4

| Обавезна садржина понуде: | Партија1 Достављено(+), није достављено(-) | Партија2 Достављено(+), није достављено(-) | Партија3 Достављено(+), није достављено(-) | Партија4 Достављено(+), није достављено(-) | Напомена: |
|---|---|---|---|---|--|
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | + | + | + | |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде | / | / | / | / | Понуђач није исказао трошкове припремања понуде. |
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | / | / | / | Наступа самостално |
| Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења; | + | + | + | + | |
| Модел уговора | + | + | + | + | |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | / | / | / | Наступа самостално |

Понуђач је доставио и:

-Изјава о пријави у Регистру понуђача АПР-а од 10.02.2018., са навођењем интернет адресе.

-Копија Решења регистра понуђача АПР-а, БПН 160/2013 од 17.09.2013. да је Понуђач регистрован.

ПАРТИЈА 1 - Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“

| Р.бр. | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-------|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Q2612A за уређаје HP-1010, 1015, 1020, 1022, 3015 | КОМ | 450 | 350,00 | 157.500,00 | 20% | 189.000,00 |
| 2 | C4844A за уређај HP-1100C business inkjet, HP CP1700, HP Designjet 800PS | КОМ | 2 | 130,00 | 260,00 | 20% | 312,00 |
| 3 | C4836A, cyan, за уређај HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 120,00 | 240,00 | 20% | 288,00 |
| 4 | C4837A за уређај HP-1100C business inkjet (magenta) | КОМ | 2 | 120,00 | 240,00 | 20% | 288,00 |
| 5 | C4838A yellow, за уређаје HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 120,00 | 240,00 | 20% | 288,00 |
| 6 | 51645AE (HP No.45) за уређаје HP-1200C, 1220c, 1280 deskjet | КОМ | 4 | 850,00 | 3.400,00 | 20% | 4.080,00 |
| 7 | C6578D за уређаје HP-1200C, 1280 deskjet color, HP DeskJet 1220c | КОМ | 4 | 950,00 | 3.800,00 | 20% | 4.560,00 |
| 8 | Q7553A за уређаје HP-2015, MFP 2727, HP 2014 | КОМ | 12 | 500,00 | 6.000,00 | 20% | 7.200,00 |
| 9 | Ketridž C9351AE за уређаје HP 3920, 3940, color (HP 21) | КОМ | 12 | 450,00 | 5.400,00 | 20% | 6.480,00 |
| 10 | Ketridž C9352AE за уређаје HP 3920, 3940, crni (HP 22) | КОМ | 12 | 1.000,00 | 12.000,00 | 20% | 14.400,00 |
| 11 | Inkjet ketridž 652 за уређаје HP 1115, crni | КОМ | 4 | 1.200,00 | 4.800,00 | 20% | 5.760,00 |
| 12 | Inkjet ketridž 652 за уређаје HP 1115, color | КОМ | 4 | 1.250,00 | 5.000,00 | 20% | 6.000,00 |
| 13 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - crni | КОМ | 6 | 150,00 | 900,00 | 20% | 1.080,00 |
| 14 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - plava | КОМ | 4 | 150,00 | 600,00 | 20% | 720,00 |
| 15 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - zuta | КОМ | 4 | 150,00 | 600,00 | 20% | 720,00 |
| 16 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - crvena | КОМ | 4 | 150,00 | 600,00 | 20% | 720,00 |
| 17 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - crni | КОМ | 5 | 130,00 | 650,00 | 20% | 780,00 |
| 18 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - zuti | КОМ | 5 | 130,00 | 650,00 | 20% | 780,00 |
| 19 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - cyan | КОМ | 5 | 130,00 | 650,00 | 20% | 780,00 |
| 20 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - magenta | КОМ | 5 | 130,00 | 650,00 | 20% | 780,00 |
| 21 | CB435A за уређаје HP P 1005/P 1006 | КОМ | 25 | 370,00 | 9.250,00 | 20% | 11.100,00 |
| 22 | CB436A за уређај HP M1120MFP, HP M 1522, | КОМ | 10 | 370,00 | 3.700,00 | 20% | 4.440,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|----------|-------------------|------------|-------------------|
| 23 | CE285A за уређај HP 1102, HP 1132, HP M1217, HP Laserjet 1210 | КОМ | 500 | 320,00 | 160.000,00 | 20% | 192.000,00 |
| 24 | CE278A за уређај HP 1606, HP laser Jet Pro 1536dn | КОМ | 350 | 350,00 | 122.500,00 | 20% | 147.000,00 |
| 25 | CF283A за уређај HP LJ M 127 fn | КОМ | 150 | 780,00 | 117.000,00 | 20% | 140.400,00 |
| 26 | CF210A, black, за уређај HP PRO 200 color M251 | КОМ | 12 | 800,00 | 9.600,00 | 20% | 11.520,00 |
| 27 | CF212A yellow за уређај HP PRO 200 color M251 | КОМ | 12 | 800,00 | 9.600,00 | 20% | 11.520,00 |
| 28 | CF211A циан, за уређај HP PRO 200 color M251 | КОМ | 12 | 800,00 | 9.600,00 | 20% | 11.520,00 |
| 29 | CF213A magneta за уређај HP PRO 200 color M251 | КОМ | 12 | 800,00 | 9.600,00 | 20% | 11.520,00 |
| 30 | CB543A Toner за HP laser jet CLJ CP 1215 kolor, HP CP 1515, magenta | КОМ | 1 | 800,00 | 800,00 | 20% | 960,00 |
| 31 | CB542A toner laserskog stampaca HP CP 1515, CLJ CP 1215, zuti | КОМ | 1 | 800,00 | 800,00 | 20% | 960,00 |
| 32 | CB540A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215 crni | КОМ | 1 | 800,00 | 800,00 | 20% | 960,00 |
| 33 | CB541A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215, cyan | КОМ | 1 | 800,00 | 800,00 | 20% | 960,00 |
| 34 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crni | КОМ | 5 | 550,00 | 2.750,00 | 20% | 3.300,00 |
| 35 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - zuti | КОМ | 3 | 550,00 | 1.650,00 | 20% | 1.980,00 |
| 36 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - plavi | КОМ | 3 | 550,00 | 1.650,00 | 20% | 1.980,00 |
| 37 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crveni | КОМ | 3 | 550,00 | 1.650,00 | 20% | 1.980,00 |
| 38 | CF230A uređaj HP 30A LaserJet Pro M203, M227 - crni | КОМ | 10 | 3.120,00 | 31.200,00 | 20% | 37.440,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1: | | | | | 697.130,00 | 20% | 836.556,00 |

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

| | |
|---------------------------------|-----------|
| Износ увозне царине у динарима | |
| Износ других дажбина у динарима | 41.830,00 |
| Укупно у динарима | 41.830,00 |

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 1, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовоа да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 2 - Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертриц набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|---|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|------------|--------------------|
| 1 | Inkjet ketridž za Canon M210, PG40, crni | ком | 10 | 650,00 | 6.500,00 | 20% | 7.800,00 |
| 2 | Inkjet ketridž za Canon M210, CL41, color | ком | 10 | 900,00 | 9.000,00 | 20% | 10.800,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2: | | | | | 15.500,00 | 20% | 18.600,00 |

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

| | |
|---------------------------------|--------|
| Износ увозне царине у динарима | / |
| Износ других дажбина у динарима | 930,00 |
| Укупно у динарима | 930,00 |

| | |
|--------------------|--|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 2, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовоа да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 2 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 3 -Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало

| P.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Ribon traka za kalkulator, RS-GR24, 13 mm, crveno-crna | ком | 150 | 40,00 | 6.000,00 | 20% | 7.200,00 |
| 2 | Ribon traka za kalkulator, IR-40T | ком | 10 | 50,00 | 500,00 | 20% | 600,00 |
| 3 | Toner M2070 Samsung Xpress, 111S | ком | 30 | 1.080,00 | 32.400,00 | 20% | 38.880,00 |
| 4 | TN 116 za Konica Minolta BIZ HUB 164 | ком | 30 | 1.120,00 | 33.600,00 | 20% | 40.320,00 |
| 5 | Drum Cartridge DR-114 (4021029701), za Konica Minolta bizhub 162, 163, 164, 210, 211 | ком | 30 | 1.950,00 | 58.500,00 | 20% | 70.200,00 |
| 6 | Toner CLT-K409S-Y409S za Samsung clp-310 - crna | ком | 7 | 820,00 | 5.740,00 | 20% | 6.888,00 |
| 7 | Epson S050689 A1-m300 (10000 kopija) XL toner | ком | 5 | 830,00 | 4.150,00 | 20% | 4.980,00 |
| 8 | Ribon C13S015329 za uređaj Epson FX 890 | ком | 150 | 120,00 | 18.000,00 | 20% | 21.600,00 |
| 9 | Ribon C13S015327 za štampač EPSON FX -2190, crna boja | ком | 100 | 190,00 | 19.000,00 | 20% | 22.800,00 |
| 10 | Ribon C13S015055 za štampač EPSON FX 5000, crna boja | ком | 100 | 390,00 | 39.000,00 | 20% | 46.800,00 |
| 11 | Samsung SCX 4100 | ком | 19 | 830,00 | 15.770,00 | 20% | 18.924,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3: | | | | | 232.660,00 | 20% | 279.192,00 |

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

| | |
|---------------------------------|-----------|
| Износ увозне царине у динарима | / |
| Износ других дажбина у динарима | 13.960,00 |
| Укупно у динарима | 13.960,00 |

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Фсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 3, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 3.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПП-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
 Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 3 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 4 - Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв-а | Укупна цена без ПДВ-а | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|---|-----------|----------|--------------------------------------|-----------------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | TK-1120 за štampač KYOCERA ECOSYS FS-1125MFP toner / FS-1060DN (Заменски тонери) | ком | 300 | 430,00 | 129.000,00 | 20% | 154.800,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4: | | | | | 129.000,00 | 20% | 154.800,00 |

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

| | |
|---------------------------------|----------|
| Износ увозне царине у динарима | / |
| Износ других дажбина у динарима | 7.800,00 |
| Укупно у динарима | 7.800,00 |

| | |
|--------------------|--|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 4, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 4.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПП-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
 Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 4 испуњава услове из конкурсне документације.

3. „AMPHORA“ D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 01-01-11/2018-9 од 08.05.2018. године;
 Назив понуђача: „AMPHORA“ D.O.O., Београд, Булевар војводе Мишића 10
 Понуда број: 0905/2018 од 09.05.2018.
 Понуђач је поднео понуду: Самостално
 Понуђач је поднео понуду за партију: 1,2,3 и 4

| Обавезна садржина понуде: | Партија1 Достављено(+), није достављено(-) | Партија2 Достављено(+), није достављено(-) | Партија3 Достављено(+), није достављено(-) | Партија4 Достављено(+), није достављено(-) | Напомена: |
|---|---|---|---|---|--|
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | + | + | + | |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде | / | / | / | / | Понуђач није исказао трошкове припремања понуде. |
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | / | / | / | Наступа самостално |
| Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења; | + | + | + | + | |
| Модел уговора | + | + | + | + | |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | / | / | / | Наступа самостално |

Понуђач је доставио и: /

ПАРТИЈА 1 - Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“

| Р.бр. | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-------|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Q2612A за уређаје HP-1010, 1015, 1020, 1022, 3015 | КОМ | 450 | 382,00 | 171.900,00 | 20% | 206.280,00 |
| 2 | C4844A за уређај HP-1100C business inkjet, HP CP1700, HP Designjet 800PS | КОМ | 2 | 127,00 | 254,00 | 20% | 304,80 |
| 3 | C4836A, cyan, за уређај HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 127,00 | 254,00 | 20% | 304,80 |
| 4 | C4837A за уређај HP-1100C business inkjet (magenta) | КОМ | 2 | 127,00 | 254,00 | 20% | 304,80 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----|----|----------|-----------|-----|-----------|
| 5 | C4838A yellow, za uređaje HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | KOM | 2 | 127,00 | 254,00 | 20% | 304,80 |
| 6 | 51645AE (HP No.45) za uređaje HP-1200C, 1220c, 1280 deskjet | KOM | 4 | 1.526,00 | 6.104,00 | 20% | 7.324,80 |
| 7 | C6578D za uređaje HP-1200C, 1280 deskjet color, HP DeskJet 1220c | KOM | 4 | 1.077,00 | 4.308,00 | 20% | 5.169,60 |
| 8 | Q7553A za uređaje HP-2015, MFP 2727, HP 2014 | KOM | 12 | 592,00 | 7.104,00 | 20% | 8.524,80 |
| 9 | Ketridž C9351AE za uređaje HP 3920, 3940, color (HP 21) | KOM | 12 | 499,00 | 5.988,00 | 20% | 7.185,60 |
| 10 | Ketridž C9352AE za uređaje HP 3920, 3940, crni (HP 22) | KOM | 12 | 1.049,00 | 12.588,00 | 20% | 15.105,60 |
| 11 | Inkjet ketridž 652 za uređaje HP 1115, crni | KOM | 4 | 1.132,00 | 4.528,00 | 20% | 5.433,60 |
| 12 | Inkjet ketridž 652 za uređaje HP 1115, color | KOM | 4 | 124,00 | 496,00 | 20% | 595,20 |
| 13 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - crni | KOM | 6 | 167,00 | 1.002,00 | 20% | 1.202,40 |
| 14 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - plava | KOM | 4 | 167,00 | 668,00 | 20% | 801,60 |
| 15 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - zuta | KOM | 4 | 167,00 | 668,00 | 20% | 801,60 |
| 16 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - crvena | KOM | 4 | 167,00 | 668,00 | 20% | 801,60 |
| 17 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - crni | KOM | 5 | 137,00 | 685,00 | 20% | 822,00 |
| 18 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - žuti | KOM | 5 | 137,00 | 685,00 | 20% | 822,00 |
| 19 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - cyan | KOM | 5 | 137,00 | 685,00 | 20% | 822,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|-----|-----|--------|------------|-----|------------|
| 20 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - magenta | KOM | 5 | 137,00 | 685,00 | 20% | 822,00 |
| 21 | CB435A za uređaje HP P 1005/P 1006 | KOM | 25 | 384,00 | 9.600,00 | 20% | 11.520,00 |
| 22 | CB436A za uređaj HP M1120MFP, HP M 1522, | KOM | 10 | 384,00 | 3.840,00 | 20% | 4.608,00 |
| 23 | CE285A za uređaj HP 1102, HP 1132, HP M1217, HP Laserjet 1210 | KOM | 500 | 384,00 | 192.000,00 | 20% | 230.400,00 |
| 24 | CE278A za uređaj HP 1606, HP laser Jet Pro 1536dn | KOM | 350 | 384,00 | 134.400,00 | 20% | 161.280,00 |
| 25 | CF283A za uređaj HP LJ M 127 fn | KOM | 150 | 382,00 | 57.300,00 | 20% | 68.760,00 |
| 26 | CF210A, black, za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 815,00 | 9.780,00 | 20% | 11.736,00 |
| 27 | CF212A yellow za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 815,00 | 9.780,00 | 20% | 11.736,00 |
| 28 | CF211A cyan, za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 815,00 | 9.780,00 | 20% | 11.736,00 |
| 29 | CF213A magenta za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 815,00 | 9.780,00 | 20% | 11.736,00 |
| 30 | CB543A Toner za HP laser jet CLJ CP 1215 kolor, HP CP 1515, magenta | KOM | 1 | 815,00 | 815,00 | 20% | 978,00 |
| 31 | CB542A toner laserskog stampaca HP CP 1515, CLJ CP 1215, zuti | KOM | 1 | 815,00 | 815,00 | 20% | 978,00 |
| 32 | CB540A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215 crni | KOM | 1 | 815,00 | 815,00 | 20% | 978,00 |
| 33 | CB541A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215, cyan | KOM | 1 | 815,00 | 815,00 | 20% | 978,00 |
| 34 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crni | KOM | 5 | 550,00 | 2.750,00 | 20% | 3.300,00 |

| | | | | | | | |
|---|---|-----|----|----------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 35 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - zuti | ком | 3 | 550,00 | 1.650,00 | 20% | 1.980,00 |
| 36 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - plavi | ком | 3 | 550,00 | 1.650,00 | 20% | 1.980,00 |
| 37 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crveni | ком | 3 | 550,00 | 1.650,00 | 20% | 1.980,00 |
| 38 | CF230A uređaj HP 30A LaserJet Pro M203, M227 - crni | ком | 10 | 2.905,00 | 29.050,00 | 20% | 34.860,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1: | | | | | 696.048,00 | 139.209,60 | 835.257,60 |

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

| | |
|---------------------------------|-----------|
| Износ увозне царине у динарима | 6.960,48 |
| Износ других дажбина у динарима | 20.881,44 |
| Укупно у динарима | 27.841,92 |

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Фсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 1, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 2 - Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-----|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | Inkjet ketriz za Canon M210, PG40, crni | ком | 10 | 767,00 | 7.670,00 | 20% | 9.204,00 |
| 2 | Inkjet ketriz za Canon M210, CL41, color | ком | 10 | 899,00 | 8.990,00 | 20% | 10.788,00 |

| | | | |
|---|------------------|-----------------|------------------|
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2: | 16.660,00 | 3.332,00 | 19.992,00 |
|---|------------------|-----------------|------------------|

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

| | |
|---------------------------------|--------|
| Износ увозне царине у динарима | 166,60 |
| Износ других дажбина у динарима | 499,80 |
| Укупно у динарима | 666,40 |

| | |
|--------------------|--|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину). |
| Место испоруке: | Фсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 2, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 2 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 3 -Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-----|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Ribon traka za kalkulator, RS-GR24, 13 mm, crveno-crna | ком | 150 | 47,00 | 7.050,00 | 20% | 8.460,00 |
| 2 | Ribon traka za kalkulator, IR-40T | ком | 10 | 58,00 | 580,00 | 20% | 696,00 |
| 3 | Toner M2070 Samsung Xpress, 111S | ком | 30 | 1.062,00 | 31.860,00 | 20% | 38.232,00 |
| 4 | TN 116 za Konica Minolta BIZ HUB 164 | ком | 30 | 775,00 | 23.250,00 | 20% | 27.900,00 |
| 5 | Drum Cartridge DR-114 (4021029701), za Konica Minolta bizhub 162, 163, 164, 210, 211 | ком | 30 | 4.837,00 | 145.110,00 | 20% | 174.132,00 |
| 6 | Toner CLT-K409S-Y409S za Samsung clp-310 - crna | ком | 7 | 855,00 | 5.985,00 | 20% | 7.182,00 |
| 7 | Epson S050689 A1-m300 (10000 kopija) XL toner | ком | 5 | 646,00 | 3.230,00 | 20% | 3.876,00 |

| | | | | | | | |
|---|---|-----|-----|--------|-------------------|------------------|-------------------|
| 8 | Ribon C13S015329 za uređaj Epson FX 890 | ком | 150 | 131,00 | 19.650,00 | 20% | 23.580,00 |
| 9 | Ribon C13S015327 za štampač EPSON FX -2190, crna boja | ком | 100 | 201,00 | 20.100,00 | 20% | 24.120,00 |
| 10 | Ribon C13S015055 za štampač EPSON FX 5000, crna boja | ком | 100 | 409,00 | 40.900,00 | 20% | 49.080,00 |
| 11 | Samsung SCX 4100 | ком | 19 | 830,00 | 15.770,00 | 20% | 18.924,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3: | | | | | 313.485,00 | 62.697,00 | 376.182,00 |

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

| | |
|---------------------------------|-----------|
| Износ увозне царине у динарима | 3.194,85 |
| Износ других дажбина у динарима | 9.404,55 |
| Укупно у динарима | 12.539,40 |

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 3, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 3.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 3 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 4 - Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв-а | Укупна цена без ПДВ-а | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|--------------------------------------|-----------------------|------------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | TK-1120 za štampač KYOCERA ECOSYS FS-1125MFP toner / FS-1060DN (Заменски тонери) | ком | 300 | 466,00 | 139.800,00 | 20% | 167.760,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4: | | | | | 139.800,00 | 27.960,00 | 167.760,00 |

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

| | |
|---------------------------------|----------|
| Износ увозне царине у динарима | 1.398,00 |
| Износ других дажбина у динарима | 4.194,00 |
| Укупно у динарима | 5.592,00 |

| | |
|--------------------|--|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 4, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 4.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 4 испуњава услове из конкурсне документације.

4. „VINTEC“ D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 01-01-11/2018-10 од 08.05.2018. године;

Назив понуђача: „VINTEC“ D.O.O., Београд, Словенска 9

Понуда број: 070518/01 од 07.05.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Понуђач је поднео понуду за партију: 1,2,3 и 4

| Обавезна садржина понуде: | Партија1 Достављено(+), није достављено(-) | Партија2 Достављено(+), није достављено(-) | Партија3 Достављено(+), није достављено(-) | Партија4 Достављено(+), није достављено(-) | Напомена: |
|---|---|---|---|---|--|
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | + | + | + | |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде | / | / | / | / | Понуђач није исказао трошкове припремања понуде. |
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | / | / | / | Наступа самостално |
| Образац меничног овлашћења/писа за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења; | + | + | + | + | |
| Модел уговора | + | + | + | + | |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | / | / | / | Наступа самостално |

Понуђач је доставио и:

-Изјава о пријави у Регистру понуђача АПР-а од 10.02.2018., са навођењем интернет адресе.

-Копија Решења регистра понуђача АПР-а, БПН 763/2014 од 20.02.2014. да је Понуђач регистрован.

ПАРТИЈА 1 - Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“

| Р.бр. | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-------|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Q2612A за уређаје HP-1010, 1015, 1020, 1022, 3015 | КОМ | 450 | 340,00 | 153.000,00 | 20% | 183.600,00 |
| 2 | C4844A за уређај HP-1100C business inkjet, HP CP1700, HP Desigjet 800PS | КОМ | 2 | 100,00 | 200,00 | 20% | 240,00 |
| 3 | C4836A, циан, за уређај HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 100,00 | 200,00 | 20% | 240,00 |
| 4 | C4837A за уређај HP-1100C business inkjet (magenta) | КОМ | 2 | 100,00 | 200,00 | 20% | 240,00 |
| 5 | C4838A yellow, за уређаје HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 100,00 | 200,00 | 20% | 240,00 |
| 6 | 51645AE (HP No.45) за уређаје HP-1200C, 1220c, 1280 deskjet | КОМ | 4 | 1.200,00 | 4.800,00 | 20% | 5.760,00 |
| 7 | C6578D за уређаје HP-1200C, 1280 deskjet color, HP DeskJet 1220c | КОМ | 4 | 1.000,00 | 4.000,00 | 20% | 4.800,00 |
| 8 | Q7553A за уређаје HP-2015, MFP 2727, HP 2014 | КОМ | 12 | 500,00 | 6.000,00 | 20% | 7.200,00 |
| 9 | Ketridž C9351AE за уређаје HP 3920, 3940, color (HP 21) | КОМ | 12 | 450,00 | 5.400,00 | 20% | 6.480,00 |
| 10 | Ketridž C9352AE за уређаје HP 3920, 3940, crni (HP 22) | КОМ | 12 | 950,00 | 11.400,00 | 20% | 13.680,00 |
| 11 | Inkjet ketridž 652 за уређаје HP 1115, crni | КОМ | 4 | 900,00 | 3.600,00 | 20% | 4.320,00 |
| 12 | Inkjet ketridž 652 за уређаје HP 1115, color | КОМ | 4 | 1.000,00 | 4.000,00 | 20% | 4.800,00 |
| 13 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - crni | КОМ | 6 | 150,00 | 900,00 | 20% | 1.080,00 |
| 14 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - plava | КОМ | 4 | 150,00 | 600,00 | 20% | 720,00 |
| 15 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - zuta | КОМ | 4 | 150,00 | 600,00 | 20% | 720,00 |
| 16 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - crvena | КОМ | 4 | 150,00 | 600,00 | 20% | 720,00 |
| 17 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - crni | КОМ | 5 | 100,00 | 500,00 | 20% | 600,00 |
| 18 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - zuti | КОМ | 5 | 100,00 | 500,00 | 20% | 600,00 |
| 19 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - cyan | КОМ | 5 | 100,00 | 500,00 | 20% | 600,00 |
| 20 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - magenta | КОМ | 5 | 100,00 | 500,00 | 20% | 600,00 |
| 21 | CB435A за уређаје HP P 1005/P 1006 | КОМ | 25 | 340,00 | 8.500,00 | 20% | 10.200,00 |
| 22 | CB436A за уређај HP M1120MFP, HP M 1522, | КОМ | 10 | 340,00 | 3.400,00 | 20% | 4.080,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|----------|-------------------|------------|-------------------|
| 23 | CE285A за уређај HP 1102, HP 1132, HP M1217, HP Laserjet 1210 | КОМ | 500 | 340,00 | 170.000,00 | 20% | 204.000,00 |
| 24 | CE278A за уређај HP 1606, HP laser Jet Pro 1536dn | КОМ | 350 | 340,00 | 119.000,00 | 20% | 142.800,00 |
| 25 | CF283A за уређај HP LJ M 127 fn | КОМ | 150 | 340,00 | 51.000,00 | 20% | 61.200,00 |
| 26 | CF210A, black, за уређај HP PRO 200 color M251 | КОМ | 12 | 700,00 | 8.400,00 | 20% | 10.080,00 |
| 27 | CF212A yellow за уређај HP PRO 200 color M251 | КОМ | 12 | 700,00 | 8.400,00 | 20% | 10.080,00 |
| 28 | CF211A cyan, за уређај HP PRO 200 color M251 | КОМ | 12 | 700,00 | 8.400,00 | 20% | 10.080,00 |
| 29 | CF213A magneta за уређај HP PRO 200 color M251 | КОМ | 12 | 700,00 | 8.400,00 | 20% | 10.080,00 |
| 30 | CB543A Toner за HP laser jet CLJ CP 1215 kolor, HP CP 1515, magenta | КОМ | 1 | 700,00 | 700,00 | 20% | 840,00 |
| 31 | CB542A toner laserskog stampaca HP CP 1515, CLJ CP 1215, zuti | КОМ | 1 | 700,00 | 700,00 | 20% | 840,00 |
| 32 | CB540A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215 crni | КОМ | 1 | 700,00 | 700,00 | 20% | 840,00 |
| 33 | CB541A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215, cyan | КОМ | 1 | 700,00 | 700,00 | 20% | 840,00 |
| 34 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crni | КОМ | 5 | 500,00 | 2.500,00 | 20% | 3.000,00 |
| 35 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - zuti | КОМ | 3 | 500,00 | 1.500,00 | 20% | 1.800,00 |
| 36 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - plavi | КОМ | 3 | 500,00 | 1.500,00 | 20% | 1.800,00 |
| 37 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crveni | КОМ | 3 | 500,00 | 1.500,00 | 20% | 1.800,00 |
| 38 | CF230A uređaj HP 30A LaserJet Pro M203, M227 - crni | КОМ | 10 | 2.200,00 | 22.000,00 | 20% | 26.400,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1: | | | | | 615.000,00 | 20% | 738.000,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Фсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 1, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
 Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовоа да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 2 - Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|------------|--------------------|
| 1 | Inkjet ketrizdž za Canon M210, PG40, crni | ком | 10 | 700,00 | 7.000,00 | 20% | 8.400,00 |
| 2 | Inkjet ketrizdž za Canon M210, CL41, color | ком | 10 | 800,00 | 8.000,00 | 20% | 9.600,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2: | | | | | 15.000,00 | 20% | 18.000,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 2, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>
 Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовоа да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 2 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 3 -Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-----|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Ribon traka za kalkulator, RS-GR24, 13 mm, crveno-crna | ком | 150 | 40,00 | 6.000,00 | 20% | 7.200,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|----------|-------------------|------------|-------------------|
| 2 | Ribon traka za kalkulator, IR-40T | kom | 10 | 60,00 | 600,00 | 20% | 720,00 |
| 3 | Toner M2070 Samsung Xpress, 111S | ком | 30 | 950,00 | 28.500,00 | 20% | 34.200,00 |
| 4 | TN 116 za Konica Minolta BIZ HUB 164 | ком | 30 | 700,00 | 21.000,00 | 20% | 25.200,00 |
| 5 | Drum Cartridge DR-114 (4021029701), za Konica Minolta bizhub 162, 163, 164, 210, 211 | ком | 30 | 8.200,00 | 246.000,00 | 20% | 295.200,00 |
| 6 | Toner CLT-K409S-Y409S za Samsung clp-310 - crna | ком | 7 | 800,00 | 5.600,00 | 20% | 6.720,00 |
| 7 | Epson S050689 A1-m300 (10000 kopija) XL toner | ком | 5 | 600,00 | 3.000,00 | 20% | 3.600,00 |
| 8 | Ribon C13S015329 za uređaj Epson FX 890 | ком | 150 | 120,00 | 18.000,00 | 20% | 21.600,00 |
| 9 | Ribon C13S015327 za štampač EPSON FX -2190, crna boja | ком | 100 | 180,00 | 18.000,00 | 20% | 21.600,00 |
| 10 | Ribon C13S015055 za štampač EPSON FX 5000, crna boja | ком | 100 | 400,00 | 40.000,00 | 20% | 48.000,00 |
| 11 | Samsung SCX 4100 | ком | 19 | 700,00 | 13.300,00 | 20% | 15.960,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3: | | | | | 400.000,00 | 20% | 480.000,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|--|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 3, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 3.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 3 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 4 - Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв-а | Укупна цена без ПДВ-а | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|--------------------------------------|-----------------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | TK-1120 za štampač KYOCERA ECOSYS FS-1125MFP toner / FS-1060DN (Заменски тонери) | ком | 300 | 400,00 | 120.000,00 | 20% | 144.000,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4: | | | | | 120.000,00 | 20% | 144.000,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Фсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Учени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису учени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 4, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 4.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 4 испуњава услове из конкурсне документације.

5. STR „GRAFOKOMERC“

Број под којим је понуда заведена: 01-01-11/2018-11 од 09.05.2018. године;

Назив понуђача: STR „GRAFOKOMERC“, Вршац, Дворска 45

Понуда број: 21 од 08.05.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Понуђач је поднео понуду за партију: 1,2,3 и 4

| Обавезна садржина понуде: | Партија1 Достављено(+), није достављено(-) | Партија2 Достављено(+), није достављено(-) | Партија3 Достављено(+), није достављено(-) | Партија4 Достављено(+), није достављено(-) | Напомена: |
|--|---|---|---|---|--|
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | + | + | + | |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде | / | / | / | / | Понуђач није исказао трошкове припремања понуде. |
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | + | + | + | |

| | | | | | |
|---|---|---|---|---|--------------------|
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | / | / | / | Наступа самостално |
| Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења; | + | + | + | + | |
| Модел уговора | + | + | + | + | |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | / | / | / | Наступа самостално |

Понуђач је доставио и: /

ПАРТИЈА 1 - Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“

| Р.бр. | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-------|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Q2612A за уређаје HP-1010, 1015, 1020, 1022, 3015 | КОМ | 450 | 400,00 | 180.000,00 | 20% | 216.000,00 |
| 2 | C4844A за уређај HP-1100C business inkjet, HP CP1700, HP Desigjet 800PS | КОМ | 2 | 1.320,00 | 2.640,00 | 20% | 3.168,00 |
| 3 | C4836A, cyan, за уређај HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 1.300,00 | 2.600,00 | 20% | 3.120,00 |
| 4 | C4837A за уређај HP-1100C business inkjet (magenta) | КОМ | 2 | 1.300,00 | 2.600,00 | 20% | 3.120,00 |
| 5 | C4838A yellow, за уређаје HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 1.300,00 | 2.600,00 | 20% | 3.120,00 |
| 6 | 51645AE (HP No.45)за уређаје HP-1200C, 1220c, 1280 deskjet | КОМ | 4 | 2.100,00 | 8.400,00 | 20% | 10.080,00 |
| 7 | C6578D за уређаје HP-1200C, 1280 deskjet color, HP DeskJet 1220c | КОМ | 4 | 1.500,00 | 6.000,00 | 20% | 7.200,00 |
| 8 | Q7553A за уређаје HP-2015, MFP 2727, HP 2014 | КОМ | 12 | 590,00 | 7.080,00 | 20% | 8.496,00 |
| 9 | Ketridž C9351AE за уређаје HP 3920, 3940, color (HP 21) | КОМ | 12 | 740,00 | 8.880,00 | 20% | 10.656,00 |
| 10 | Ketridž C9352AE за уређаје HP 3920, 3940, crni (HP 22) | КОМ | 12 | 1.350,00 | 16.200,00 | 20% | 19.440,00 |
| 11 | Inkjet ketridž 652 за уређаје HP 1115, crni | КОМ | 4 | 1.250,00 | 5.000,00 | 20% | 6.000,00 |
| 12 | Inkjet ketridž 652 за уређаје HP 1115, color | КОМ | 4 | 1.570,00 | 6.280,00 | 20% | 7.536,00 |
| 13 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - crni | КОМ | 6 | 290,00 | 1.740,00 | 20% | 2.088,00 |
| 14 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - plava | КОМ | 4 | 290,00 | 1.160,00 | 20% | 1.392,00 |
| 15 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - zuta | КОМ | 4 | 290,00 | 1.160,00 | 20% | 1.392,00 |
| 16 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - crvena | КОМ | 4 | 290,00 | 1.160,00 | 20% | 1.392,00 |
| 17 | Inkjet ketridž Officejet за HP 920XL - crni | КОМ | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|----------|-------------------|------------|-------------------|
| 18 | Inkjet ketrizž Officejet za HP 920XL - zuti | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 19 | Inkjet ketrizž Officejet za HP 920XL - cyan | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 20 | Inkjet ketrizž Officejet za HP 920XL - magenta | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 21 | CB435A za uređaje HP P 1005/P 1006 | KOM | 25 | 390,00 | 9.750,00 | 20% | 11.700,00 |
| 22 | CB436A za uređaj HP M1120MFP, HP M 1522, | KOM | 10 | 390,00 | 3.900,00 | 20% | 4.680,00 |
| 23 | CE285A za uređaj HP 1102, HP 1132, HP M1217, HP Laserjet 1210 | KOM | 500 | 390,00 | 195.000,00 | 20% | 234.000,00 |
| 24 | CE278A za uređaj HP 1606, HP laser Jet Pro 1536dn | KOM | 350 | 390,00 | 136.500,00 | 20% | 163.800,00 |
| 25 | CF283A za uređaj HP LJ M 127 fn | KOM | 150 | 420,00 | 63.000,00 | 20% | 75.600,00 |
| 26 | CF210A, black, za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 810,00 | 9.720,00 | 20% | 11.664,00 |
| 27 | CF212A yellow za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 810,00 | 9.720,00 | 20% | 11.664,00 |
| 28 | CF211A cyan, za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 810,00 | 9.720,00 | 20% | 11.664,00 |
| 29 | CF213A magenta za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 810,00 | 9.720,00 | 20% | 11.664,00 |
| 30 | CB543A Toner za HP laser jet CLJ CP 1215 kolor, HP CP 1515, magenta | KOM | 1 | 810,00 | 810,00 | 20% | 972,00 |
| 31 | CB542A toner laserskog stampaca HP CP 1515, CLJ CP 1215, zuti | KOM | 1 | 810,00 | 810,00 | 20% | 972,00 |
| 32 | CB540A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215 crni | KOM | 1 | 810,00 | 810,00 | 20% | 972,00 |
| 33 | CB541A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215, cyan | KOM | 1 | 810,00 | 810,00 | 20% | 972,00 |
| 34 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crni | KOM | 5 | 515,00 | 2.575,00 | 20% | 3.090,00 |
| 35 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - zuti | KOM | 3 | 515,00 | 1.545,00 | 20% | 1.854,00 |
| 36 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - plavi | KOM | 3 | 515,00 | 1.545,00 | 20% | 1.854,00 |
| 37 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crveni | KOM | 3 | 515,00 | 1.545,00 | 20% | 1.854,00 |
| 38 | CF230A uređaj HP 30A LaserJet Pro M203, M227 - crni | KOM | 10 | 3.500,00 | 35.000,00 | 20% | 42.000,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1: | | | | | 749.980,00 | 20% | 899.976,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |

| | |
|-----------------|--|
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину). |
| Место испоруке: | Гсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 1, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да **Понуђач није регистрован.**

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 2 - Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|------------|--------------------|
| 1 | Inkjet ketridž za Canon M210, PG40, crni | ком | 10 | 1.090,00 | 10.900,00 | 20% | 13.080,00 |
| 2 | Inkjet ketridž za Canon M210, CL41, color | ком | 10 | 1.130,00 | 11.300,00 | 20% | 13.560,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2: | | | | | 22.200,00 | 20% | 26.640,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|--|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину). |
| Место испоруке: | Гсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 2, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да **Понуђач није регистрован.**

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 2 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 3 -Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Ribon traka za kalkulator, RS-GR24, 13 mm, crveno-crna | ком | 150 | 120,00 | 18.000,00 | 20% | 21.600,00 |
| 2 | Ribon traka za kalkulator, IR-40T | ком | 10 | 190,00 | 1.900,00 | 20% | 2.280,00 |
| 3 | Toner M2070 Samsung Xpress, 111S | ком | 30 | 1.020,00 | 30.600,00 | 20% | 36.720,00 |
| 4 | TN 116 za Konica Minolta BIZ HUB 164 | ком | 30 | 720,00 | 21.600,00 | 20% | 25.920,00 |
| 5 | Drum Cartridge DR-114 (4021029701), za Konica Minolta bizhub 162, 163, 164, 210, 211 | ком | 30 | 3.000,00 | 90.000,00 | 20% | 108.000,00 |
| 6 | Toner CLT-K409S-Y409S za Samsung clp-310 - crna | ком | 7 | 1.900,00 | 13.300,00 | 20% | 15.960,00 |
| 7 | Epson S050689 Al-m300 (10000 kopija) XL toner | ком | 5 | 1.850,00 | 9.250,00 | 20% | 11.100,00 |
| 8 | Ribon C13S015329 za uređaj Epson FX 890 | ком | 150 | 330,00 | 49.500,00 | 20% | 59.400,00 |
| 9 | Ribon C13S015327 za štampač EPSON FX -2190, crna boja | ком | 100 | 630,00 | 63.000,00 | 20% | 75.600,00 |
| 10 | Ribon C13S015055 za štampač EPSON FX 5000, crna boja | ком | 100 | 1.020,00 | 102.000,00 | 20% | 122.400,00 |
| 11 | Samsung SCX 4100 | ком | 19 | 1.710,00 | 32.490,00 | 20% | 38.988,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3: | | | | | 431.640,00 | 20% | 517.968,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Учени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису учени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 3, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 3.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да **Понуђач није регистрован.**

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 3 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 4 - Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв-а | Укупна цена без ПДВ-а | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|---|-----------|----------|--------------------------------------|-----------------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | TK-1120 за штампач KYOCERA ECOSYS FS-1125MFP toner / FS-1060DN (Заменски тонери) | ком | 300 | 550,00 | 165.000,00 | 20% | 198.000,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4: | | | | | 165.000,00 | 20% | 198.000,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|--|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 4, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 4.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да **Понуђач није регистрован.**

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 4 испуњава услове из конкурсне документације.

6. СЗТР „ББ КАНОН“

Број под којим је понуда заведена:

За Партију 1:01-01-11/2018-12 од 09.05.2018.; За Партију 2:01-01-11/2018-13 од 09.05.2018.; За Партију 3:01-01-11/2018-14 од 09.05.2018.; За Партију 4:01-01-15/2018-12 од 09.05.2018.;

Назив понуђача: СЗТР „ББ КАНОН“, Вршац, Стеријино Сокаче ББ

Понуда број: За Партију 1:12-1/2018 од 07.05.2018.; За Партију 2:12-2/2018 од 07.05.2018.; За Партију 3:12-3/2018 од 07.05.2018.; За Партију 4:12-4/2018 од 07.05.2018.;

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Понуђач је поднео понуду за партију: 1,2,3 и 4

| Обавезна садржина понуде: | Партија1 Достављено(+), није достављено(-) | Партија2 Достављено(+), није достављено(-) | Партија3 Достављено(+), није достављено(-) | Партија4 Достављено(+), није достављено(-) | Напомена: |
|--|---|---|---|---|--|
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | + | + | + | |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да искаже трошкове припремања понуде | / | / | / | / | Понуђач није искажао трошкове припремања понуде. |

| | | | | | |
|---|---|---|---|---|--------------------|
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | + | + | + | |
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | / | / | / | Наступа самостално |
| Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења; | + | + | + | + | |
| Модел уговора | + | + | + | + | |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | / | / | / | Наступа самостално |

Понуђач је доставио и:

-Потврду за предају корисничког налога издату од стране Министарства финансија – Управа за трезор.

ПАРТИЈА 1 - Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“

| Р.бр. | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-------|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Q2612A за уређаје HP-1010, 1015, 1020, 1022, 3015 | КОМ | 450 | 400,00 | 180.000,00 | 20% | 216.000,00 |
| 2 | C4844A за уређај HP-1100C business inkjet, HP CP1700, HP Designjet 800PS | КОМ | 2 | 210,00 | 420,00 | 20% | 504,00 |
| 3 | C4836A, cyan, за уређај HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 210,00 | 420,00 | 20% | 504,00 |
| 4 | C4837A за уређај HP-1100C business inkjet (magenta) | КОМ | 2 | 210,00 | 420,00 | 20% | 504,00 |
| 5 | C4838A yellow, за уређаје HP-1100C business inkjet, HP color ink CP1700 | КОМ | 2 | 210,00 | 420,00 | 20% | 504,00 |
| 6 | 51645AE (HP No.45)за уређаје HP-1200C, 1220c, 1280 deskjet | КОМ | 4 | 1.625,00 | 6.500,00 | 20% | 7.800,00 |
| 7 | C6578D за уређаје HP-1200C, 1280 deskjet color, HP DeskJet 1220c | КОМ | 4 | 1.315,00 | 5.260,00 | 20% | 6.312,00 |
| 8 | Q7553A за уређаје HP-2015, MFP 2727, HP 2014 | КОМ | 12 | 660,00 | 7.920,00 | 20% | 9.504,00 |
| 9 | Ketridž C9351AE за уређаје HP 3920, 3940, color (HP 21) | КОМ | 12 | 725,00 | 8.700,00 | 20% | 10.440,00 |
| 10 | Ketridž C9352AE за уређаје HP 3920, 3940, crni (HP 22) | КОМ | 12 | 1.355,00 | 16.260,00 | 20% | 19.512,00 |
| 11 | Inkjet ketridž 652 за уређаје HP 1115, crni | КОМ | 4 | 1.560,00 | 6.240,00 | 20% | 7.488,00 |
| 12 | Inkjet ketridž 652 за уређаје HP 1115, color | КОМ | 4 | 1.560,00 | 6.240,00 | 20% | 7.488,00 |
| 13 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - crni | КОМ | 6 | 310,00 | 1.860,00 | 20% | 2.232,00 |
| 14 | Inkjet ketridž a809a за уређаје HP 940 XL - plava | КОМ | 4 | 285,00 | 1.140,00 | 20% | 1.368,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|-----|-----|----------|------------|-----|------------|
| 15 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - zuta | KOM | 4 | 285,00 | 1.140,00 | 20% | 1.368,00 |
| 16 | Inkjet ketridž a809a za uređaje HP 940 XL - crvena | KOM | 4 | 285,00 | 1.140,00 | 20% | 1.368,00 |
| 17 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - crni | KOM | 5 | 225,00 | 1.125,00 | 20% | 1.350,00 |
| 18 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - zuti | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 19 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - cyan | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 20 | Inkjet ketridž Officejet za HP 920XL - magenta | KOM | 5 | 200,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 21 | CB435A za uređaje HP P 1005/P 1006 | KOM | 25 | 405,00 | 10.125,00 | 20% | 12.150,00 |
| 22 | CB436A za uređaj HP M1120MFP, HP M 1522, | KOM | 10 | 405,00 | 4.050,00 | 20% | 4.860,00 |
| 23 | CE285A za uređaj HP 1102, HP 1132, HP M1217, HP Laserjet 1210 | KOM | 500 | 395,00 | 197.500,00 | 20% | 237.000,00 |
| 24 | CE278A za uređaj HP 1606, HP laser Jet Pro 1536dn | KOM | 350 | 395,00 | 138.250,00 | 20% | 165.900,00 |
| 25 | CF283A za uređaj HP LJ M 127 fn | KOM | 150 | 400,00 | 60.000,00 | 20% | 72.000,00 |
| 26 | CF210A, black, za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 785,00 | 9.420,00 | 20% | 11.304,00 |
| 27 | CF212A yellow za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 785,00 | 9.420,00 | 20% | 11.304,00 |
| 28 | CF211A cyan, za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 785,00 | 9.420,00 | 20% | 11.304,00 |
| 29 | CF213A magenta za uređaj HP PRO 200 color M251 | KOM | 12 | 785,00 | 9.420,00 | 20% | 11.304,00 |
| 30 | CB543A Toner za HP laser jet CLJ CP 1215 kolor, HP CP 1515, magenta | KOM | 1 | 830,00 | 830,00 | 20% | 996,00 |
| 31 | CB542A toner laserskog stampaca HP CP 1515, CLJ CP 1215, zuti | KOM | 1 | 830,00 | 830,00 | 20% | 996,00 |
| 32 | CB540A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215 crni | KOM | 1 | 830,00 | 830,00 | 20% | 996,00 |
| 33 | CB541A toner laserskog stampaca HP CP 1515, HP laser jet CLJ CP 1215, cyan | KOM | 1 | 830,00 | 830,00 | 20% | 996,00 |
| 34 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crni | KOM | 5 | 565,00 | 2.825,00 | 20% | 3.390,00 |
| 35 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - zuti | KOM | 3 | 565,00 | 1.695,00 | 20% | 2.034,00 |
| 36 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - plavi | KOM | 3 | 565,00 | 1.695,00 | 20% | 2.034,00 |
| 37 | CF547A uređaj HP MFP M176N, HP 130A - crveni | KOM | 3 | 565,00 | 1.695,00 | 20% | 2.034,00 |
| 38 | CF230A uređaj HP 30A LaserJet Pro M203, M227 - crni | KOM | 10 | 3.400,00 | 34.000,00 | 20% | 40.800,00 |

| | | | |
|---|-------------------|------------|-------------------|
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1: | 741.040,00 | 20% | 889.248,00 |
|---|-------------------|------------|-------------------|

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 1, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да **Понуђач није регистрован.**

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 2 - Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|------------|--------------------|
| 1 | Inkjet ketrizđ za Canon M210, PG40, crni | ком | 10 | 1.010,00 | 10.100,00 | 20% | 12.120,00 |
| 2 | Inkjet ketrizđ za Canon M210, CL41, color | ком | 10 | 1.085,00 | 10.850,00 | 20% | 13.020,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2: | | | | | 20.950,00 | 20% | 25.140,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 2, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да **Понуђач није регистрован.**

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 2 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 3 -Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало

Приликом провере достављене документације у поступку јавне набавке - Набавка тонера, бр. 01-01-11/2018, Комисија за јавну набавку је, након извршене провере свих позиција у Образцу понуде са структуром цене (Образац 1), а руководећи се исказаном јединичном ценом без ПДВ, уочила извесне рачунске грешке у Партији 3.

Наиме, рачунском провером, у предметном Образцу 1, за Партију 3, констатовано је на није добро приказана:

1. "укупна цена без ПДВ-ом" и "укупна цена са ПДВ-ом", за ставке бр.2,;
2. "укупна понуђена цена без ПДВ-а" и "укупна понуђена цена са ПДВ-ом"

Наведено је:

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 2 | Ribon traka za kalkulator, IR-40T | kom | 10 | 145,00 | 4.350,00 | 20% | 5.220,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3: | | | | | 357.310,00 | 20% | 428.772,00 |

а треба да стоји:

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|------------------------------------|--|------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 2 | Ribon traka za kalkulator, IR-40T | kom | 10 | 145,00 | 4.350,00 1.450,00 | 20% | 5.220,00 1.740,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3: | | | | | 357.310,00 354.410,00 | 20% | 428.772,00 425.292,00 |

У вези са наведеним, Комисија се дана 14.05.2018., путем електронске поште, обратила понуђачу са захтевом за исправком рачунске грешке.

Понуђач је истог дана путем електронске поште, доставио тражену сагласност.

Сходно наведеном, понуда за Партију 3, након добијене сагласности, гласи:

| Р.б | Ознака тонера/кертрица и ознака модела уређаја за који се тонер/кертрици набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв | Укупна цена без ПДВ | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|-----|--|-----------|----------|------------------------------------|---------------------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Ribon traka za kalkulator, RS-GR24, 13 mm, crveno-crna | ком | 150 | 100,00 | 15.000,00 | 20% | 18.000,00 |
| 2 | Ribon traka za kalkulator, IR-40T | kom | 10 | 145,00 | 1.450,00 | 20% | 1.740,00 |
| 3 | Toner M2070 Samsung Xpress, 111S | ком | 30 | 925,00 | 27.750,00 | 20% | 33.300,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|----------|-------------------|------------|-------------------|
| 4 | TN 116 za Konica Minolta BIZ HUB 164 | ком | 30 | 830,00 | 24.900,00 | 20% | 29.880,00 |
| 5 | Drum Cartridge DR-114 (4021029701), za Konica Minolta bizhub 162, 163, 164, 210, 211 | ком | 30 | 4.950,00 | 148.500,00 | 20% | 178.200,00 |
| 6 | Toner CLT-K409S-Y409S za Samsung clp-310 - crna | ком | 7 | 905,00 | 6.335,00 | 20% | 7.602,00 |
| 7 | Epson S050689 A1-m300 (10000 kopija) XL toner | ком | 5 | 615,00 | 3.075,00 | 20% | 3.690,00 |
| 8 | Ribon C13S015329 za uređaj Epson FX 890 | ком | 150 | 235,00 | 35.250,00 | 20% | 42.300,00 |
| 9 | Ribon C13S015327 za štampač EPSON FX -2190, crna boja | ком | 100 | 280,00 | 28.000,00 | 20% | 33.600,00 |
| 10 | Ribon C13S015055 za štampač EPSON FX 5000, crna boja | ком | 100 | 480,00 | 48.000,00 | 20% | 57.600,00 |
| 11 | Samsung SCX 4100 | ком | 19 | 850,00 | 16.150,00 | 20% | 19.380,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3: | | | | | 354.410,00 | 20% | 425.292,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 3, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 3.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да **Понуђач није регистрован.**

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 3 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 4 - Тонери и кертриџи за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “

| Р.б | Ознака тонера/кертриџа и ознака модела уређаја за који се тонер/кертриџ набавља | Јед. мере | Количина | Јединична цена по јед мере без пдв-а | Укупна цена без ПДВ-а | Пдв у % | Укупна цена са ПДВ |
|---|--|-----------|----------|--------------------------------------|-----------------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | TK-1120 za štampač KYOCERA ECOSYS FS-1125MFP toner / FS-1060DN (Заменски тонери) | ком | 300 | 455,00 | 136.500,00 | 20% | 163.800,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4: | | | | | 136.500,00 | 20% | 163.800,00 |

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

| | |
|--------------------|---|
| Рок плаћања: | Сукцесивно, уплатом на рачун у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку |
| Рок важења понуде: | 60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). |
| Рок испоруке: | Сукцесивно, у року од 72 сати/а (макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). |
| Место испоруке: | Гео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. |
| Квалитет: | У складу са условима из Техничке спецификације |
| Гаранција: | У складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара |

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-11/2018-16 нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 4, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 4.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да **Понуђач није регистрован.**

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 4 испуњава услове из конкурсне документације.

7. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПОНОВНОГ ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Након извршеног поновног прегледа понуда, Комисија је констатовала да услове за учешће у поступку предметне јавне набавке испуњавају следећи понуђачи:

| Партија | Понуђач | Понуђена цена без ПДБ |
|-----------|----------------------|-----------------------|
| Партија 1 | „VINTEC“ D.O.O. | 615.000,00 |
| | „MALI SERVIS“ D.O.O. | 643.130,00 |
| | „AMPHORA“ D.O.O. | 696.048,00 |
| | „I & D COM“ D.O.O. | 697.130,00 |
| | СЗТР „ББ КАНОН“ | 741.040,00 |
| | STR „GRAFOKOMERC“ | 749.980,00 |
| Партија 2 | „VINTEC“ D.O.O. | 15.000,00 |
| | „I & D COM“ D.O.O. | 15.500,00 |
| | „AMPHORA“ D.O.O. | 16.660,00 |
| | СЗТР „ББ КАНОН“ | 20.950,00 |
| | STR „GRAFOKOMERC“ | 22.200,00 |
| Партија 3 | „I & D COM“ D.O.O. | 232.660,00 |
| | „AMPHORA“ D.O.O. | 313.485,00 |
| | СЗТР „ББ КАНОН“ | 357.310,00 |
| | „VINTEC“ D.O.O. | 400.000,00 |
| | STR „GRAFOKOMERC“ | 431.640,00 |
| Партија 4 | „VINTEC“ D.O.O. | 120.000,00 |
| | „I & D COM“ D.O.O. | 129.000,00 |
| | СЗТР „ББ КАНОН“ | 136.500,00 |
| | „AMPHORA“ D.O.O. | 139.800,00 |
| | „MALI SERVIS“ D.O.O. | 150.000,00 |
| | STR „GRAFOKOMERC“ | 165.000,00 |

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку било је предвиђено да да Наручилац ће пре доношења одлуке о додели уговора да затражи од понуђача, чија понуда буде оцењена као најповољнија, да достави копију доказа о испуњености обавезних услова за учешће.

Комисија је провером на интернет страници АПР-а констатовала да су понуђачи, чије су понуде оцењене као најповољније по партијама, уписани у Регистар понуђача, те се од истих није захтевало да доставе доказе о испуњености обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, сходно чл. 79 ст. 3 ЗЈН.

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да су напред наведене понуде, за Партије 1, 2, 3 и 4, прихватљиве у смисли чл.3 ст. 1 тач. 33) ЗЈН.

У Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су од стране Комисије оцењене као неприхватљиве и услед тога одбијене.

VI Критеријум за доделу уговора

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена за сваку Партију појединачно.

Ранг листа понуђача:

Партија 1:

| Редни број | Предмет набавке | Понуђач | Процењена вредност без ПДВ | Укупна цена без ПДВ | Укупна цена са ПДВ |
|------------|--|----------------------|----------------------------|---------------------|--------------------|
| 1. | Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“ | „VINTEC“ D.O.O. | 1.500.000,00 | 615.000,00 | 738.000,00 |
| 2. | | „MALI SERVIS“ D.O.O. | | 643.130,00 | 771.756,00 |
| 3. | | „AMPHORA“ D.O.O. | | 696.048,00 | 835.257,60 |
| 4. | | „I & D COM“ D.O.O. | | 697.130,00 | 836.556,00 |
| 5. | | СЗТР „ББ КАНОН“ | | 741.040,00 | 889.248,00 |
| 6. | | STR „GRAFOKOMERC“ | | 749.980,00 | 899.976,00 |

Партија 2:

| Редни број | Предмет набавке | Понуђач | Процењена вредност без ПДВ | Укупна цена без ПДВ | Укупна цена са ПДВ |
|------------|---|--------------------|----------------------------|---------------------|--------------------|
| 1. | Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“ | „VINTEC“ D.O.O. | 50.000,00 | 15.000,00 | 18.000,00 |
| 2. | | „I & D COM“ D.O.O. | | 15.500,00 | 18.600,00 |
| 3. | | „AMPHORA“ D.O.O. | | 16.660,00 | 19.992,00 |
| 4. | | СЗТР „ББ КАНОН“ | | 20.950,00 | 25.140,00 |
| 5. | | STR „GRAFOKOMERC“ | | 22.200,00 | 26.640,00 |

Партија 3:

| Редни број | Предмет набавке | Понуђач | Процењена вредност без ПДВ | Укупна цена без ПДВ | Укупна цена са ПДВ |
|------------|---|--------------------|----------------------------|---------------------|--------------------|
| 1. | Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало | „I & D COM“ D.O.O. | 800.000,00 | 232.660,00 | 279.192,00 |
| 2. | | „AMPHORA“ D.O.O. | | 313.485,00 | 376.182,00 |
| 3. | | СЗТР „ББ КАНОН“ | | 357.310,00 | 428.772,00 |
| 4. | | „VINTEC“ D.O.O. | | 400.000,00 | 480.000,00 |
| 5. | | STR „GRAFOKOMERC“ | | 431.640,00 | 517.968,00 |

Партија 4:

| Редни број | Предмет набавке | Понуђач | Процењена вредност без ПДВ | Укупна цена без ПДВ | Укупна цена са ПДВ |
|------------|--|----------------------|----------------------------|---------------------|--------------------|
| 1. | Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “ | „VINTEC“ D.O.O. | 600.000,00 | 120.000,00 | 144.000,00 |
| 2. | | „I & D COM“ D.O.O. | | 129.000,00 | 154.800,00 |
| 3. | | СЗТР „ББ КАНОН“ | | 136.500,00 | 163.800,00 |
| 4. | | „AMPHORA“ D.O.O. | | 139.800,00 | 167.760,00 |
| 5. | | „MALI SERVIS“ D.O.O. | | 150.000,00 | 180.000,00 |
| 6. | | STR „GRAFOKOMERC“ | | 165.000,00 | 198.000,00 |

VII Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. ЗЈН трошкове припреме и подношења понуде сnose искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

VIII Закључак и предлог комисије:**Закључак Комисије:**

- Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио 6 (шест) понуда.
- Број понуда по Партијама:

| Партија | Предмет набавке | Број понуда по партијама | Понуђач |
|---------|---|--------------------------|--|
| 1. | Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“ | 6 | „MALI SERVIS“ D.O.O.; „I & D COM“ D.O.O.; „AMPHORA“ D.O.O.; „VINTEC“ D.O.O.; STR „GRAFOKOMERC“; СЗТР „ББ КАНОН“ |
| 2. | Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“ | 5 | „I & D COM“ D.O.O.; „AMPHORA“ D.O.O.; „VINTEC“ D.O.O.; STR „GRAFOKOMERC“; СЗТР „ББ КАНОН“ |
| 3. | Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало | 5 | „I & D COM“ D.O.O.; „AMPHORA“ D.O.O.; „VINTEC“ D.O.O.; STR „GRAFOKOMERC“; СЗТР „ББ КАНОН“ |
| 4. | Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “ | 6 | „MALI SERVIS“ D.O.O.; „I & D COM“ D.O.O.; „AMPHORA“ D.O.O.; „VINTEC“ D.O.O.; STR „GRAFOKOMERC“; СЗТР „ББ КАНОН“ |

- Комисија је констатовала да су за партије 1, 2, 3 и 4 применом критеријума за избор најповољније понуде, који је одређен конкурсном документацијом, доле наведени понуђачи, под једнаким условима понудили најнижу цену:

| Партија | Предмет набавке | Назив понуђача | Процењена вредност без ПДВ | Укупна цена без ПДВ | Укупна цена са ПДВ |
|---------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------|
| 1 | Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | 1.500.000,00 | 615.000,00 | 738.000,00 |
| 2 | Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | 50.000,00 | 15.000,00 | 18.000,00 |
| 3 | Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; | „I & D COM“ D.O.O., Београд | 800.000,00 | 232.660,00 | 279.192,00 |

| | | | | | |
|----------------|--|-----------------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
| | мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало | | | | |
| 4 | Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | 600.000,00 | 120.000,00 | 144.000,00 |
| УКУПНО: | | | 2.950.000,00 | 982.660,00 | 1.179.192,00 |

Предлог Комисије:

- Након стручне оцене понуда Комисија сагласно предлаже да се у предметном поступку јавне набавке донесе Одлука о додели уговора за Партије 1, 2, 3 и 4 са доле наведеним понуђачима:

| Партија | Предмет набавке | Назив понуђача | Адреса | Матични број | ПИБ |
|---------|---|--------------------------------|-------------------------|--------------|-----------|
| 1 | Тонери и кертрици за штампаче марке „HP“ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | Београд, Словенска 9 | 20128224 | 104276295 |
| 2 | Тонери и кертрици за штампаче и фотокопир апарате марке „CANON“ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | Београд, Словенска 9 | 20128224 | 104276295 |
| 3 | Тонери и кертрици за штампаче марке „EPSON“; штампаче и мултифункционалне уређаје марке „SAMSUNG“; мултифункционалне уређаје марке „TOSHIBA“ и фотокопир апарате марке „CONICA MINOLTA“, „PANASONIC“, „XEROX“, остало | „I & D COM“ D.O.O., Београд | Београд, Вилине воде ББ | 17327640 | 100040911 |
| 4 | Тонери и кертрици за штампаче марке „ KYOCERA ECOSYS “ | „VINTEC“ D.O.O., Београд | Београд, Словенска 9 | 20128224 | 104276295 |

Сходно напред наведеном Директор је донео Одлуку као у диспозитиву.



ДИРЕКТОР
 Небојша Перић

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.